PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  nº 001/2023.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET,
INFRAESTRUTURA E DECORAÇÃO NECESSÁRIOS E ADEQUADOS AO ATENDIMENTO
E REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS EM QUE ESTEJAM ENVOLVIDOS O
PODER  EXECUTIVO  E/OU  OS  SERVIDORES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS  DE
ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: KI DELICIA CONFEITARIA LTDA – LOTE 01 - VALOR:
R$ 330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais); LOTE 06 – VALOR: R$ 180.000,00 (Cento e
oitenta mil reais);  LOTE 09 – VALOR: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).  EMPRESA:
LION PRODUCOES E SERVICOS LTDA –  LOTE 02 – VALOR: R$ 2.900,00 (Dois mil e
novecentos reais); LOTE 03 – VALOR: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais); LOTE 04
– VALOR: R$ 2.799,00 (Dois mil, setecentos e noventa e nove reais); LOTE 05 – VALOR:
54.990,00 (Cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa reais);  LOTE 07 – VALOR: R$
26.500,00 (Vinte e seis mil e quinhentos reais); LOTE 08 – VALOR: R$ 15.500,00 (Quinze
mil e quinhentos reais);  LOTE 10 – VALOR: R$ 13.000,00 (Treze mil reais);  LOTE 12 –
VALOR: 34.500,00 (Trinta e quatro mil e quinhentos reais). EMPRESA:  AW PRODUCOES
E EVENTOS LTDA – LOTE 11 - VALOR: R$ 23.600,00 (Vinte e três mil e seiscentos reais);
LOTE 13  – VALOR: R$  29.900,00  (Vinte  e  nove  mil  e  novecentos  reais);  LOTE 14 –
VALOR: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais).  Data da Homologação: 27/02/2023.
Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,  27/02/2023. Luiz Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.540 | Ano 15
27 de fevereiro de 2023

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 001/2023 SRP

Certificação Digital: KVWT0DXH-N7FGFN08-NMM2ISIN-ZS80OXU5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas